ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <(al >> / 0 zojll N9 /OJ/

О проведении обучающих мероприятий по курсу <<Содействие развитию
конкуренции в Республике Мордовия>> в 2020 голу

Во испо,цнение положений Указа Президента Российской Федерации от

21 :rекабря 2017 г, Л! 618, Стандарта развития конкуренции в субъектах
Российсrtой Фелерачии, утвержденного распоряжением Правительства

Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. Nэ 768-р, Плана мероприятий
(<дорожной карты>) по содействию развитию конкуренции в Республике
Морловия, утвержденного распоряжением Главы Республики Мордовия от
11 октября 2019 г. Л! 582-РГ, и в целях проведения обучающих мероприятий,
трениЕгов для органов местного самоуправлеЕия и иных заинтересованных

участников по соответствующим направлениям деятельности в

Ковылкинском N4униципальном районе,администрация Ковылкинского
\,Iуниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести обучаlощий тренинг ло курсу кСодействие развитию
конкуренции в Республике Мордовия> в 2020 г. для руководителей
структурных подразделений администрации Ковылкинского муниципального
района, представителей организаций и предприятий, осуществляющих свою
деятельность на территории Ковылкинского муниципального района.2, Утвердить прилагаемый план-график проведения обучающих
мероприятий на территории Ковылкинского муниципального района.

3. Ответственным за проведение обучающих мероприятий назначить
заведующую отделом анализа, прогнозов и лотребительского рынка
экономического управления администрации Ковылкинского муниципального
района Козееву Г.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
под,тежи1, официальномч опубликованию в СМИ <Вестник Ковылкинского

.t
)глава Ковылкинского

муниципального района
cn i!

i7
,]

Л,В, Гурьянова

Il1

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

муниципа"lьного района>.

L

Н.П. Комусов

z

Приложение к постановлению

администрации Ковылкинского
мчниципального района
::"'fr|;* i'i- z|оф г,Nэ /!i!/

План-график проведения обучающих мероприятий Еа территории

Ковылкинского муниципального района

ответственныеКоличе
ство
часов

наименование
организации

!,ата
прове
деt{ия

Место
проведения

N9

лl
п Козеева Г,М,1Представители

администрации
2з .10.
2020

Администрация
Ковылкинского
муl{иципального

айона

1

Козеева Г,М.1Представители
организаций и

предприятий

Администрация
Ковылкинского
муниципального

айона

2 26. 1 0.

2020